Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho v čase, keď tovar prevezme 
od predávajúceho. 

III. Kúpna cena 

1. Zmluvné strany sa v zmysle platných ustanovení zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách 
v znení neskorších predpisov dohodli na kúpnej cene za „digitálny fotoaparát“  podľa 
čl. I. zmluvy v sume 1668,00 € s DPH (slovom: jedentisíc šesťstošesťdesiatosem eur).  

2. Kúpna cena predmetu zmluvy je výsledná cena pre kupujúceho a zahŕňa v sebe všetky 
náklady spojené s dodávkou tovaru. 

3. Právo na zaplatenie dohodnutej kúpnej ceny vzniká predávajúcemu riadnym 
a včasným splnením jeho záväzku. 

IV. Platobné podmienky